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ITPABHMTEJIBCTBO POCCUVICKOW DEIEPALIAN

DENEPATIBHOE TOCYTAPCTBEHHOE BIOIKETHOE OBPA30OBATETBHOE YYUPEKIEHWE
BBICIIEIO OBPA3OBAHMA

«CAHKT-TIETEPBYPICKWV TOCY/TAPCTBEHHBIV VHUBEPCUTET>
(CIIoTY)

PACIIOPAXEHWE

- 20.03.2023

- 1&?9/3p

O pacnpeneneHHH 110 2JIEKTHUBHBIM
i JHUCIUILIMHAM

B cootrBerctBum ¢ [IpaBmmamm oO0ydeHHS 1O OCHOBHEIM 00pa3oBaTEIbHBIM
nporpaMMam OakanaBpuara, CHELHAlMTETa, MaruCTPaTyphbl U CPEIHEro NpodecCHOHAIBHOTO
obpaszoBanus B Caskr-IleTepOyprckoM rocynapCcTBEHHOM YHHMBEPCHTETE, YTBEP:KIACHHLIMH
npukasoM ot 29.01.2016 Ne 470/1,

PACITIOPSDKAIOCD:

Pacnpenenuts  0o0ydwalomuxcs IO OCHOBHOM  00pa3oBaTenbHOH — Iporpamme
maructparypel «BM.5796.2022 Teodusuka» no nanpasneHuto noarotoskd 05.04.01
«I"eomorusy Mo 3NEKTUBHBIM auciurumaaM Ha 2023/2024 yyebnriii roa (Ilpunoxenue).

OcHoBaHKE: JTUTHBIE 3asBICHHA, YdeOHBIH nnan 22/5796/1.

3aMecTHTENNh HayaJbHUKA
Y4eOHOro yrpasieHHs 10 HaIPABIECHUIM
Ouonorus, reorpadus, TeoIOTHs, TE0IKOJIOTHS, TTOYBOBEICHHE

1 006pazoBaTennHBIM IporpaMmaM «MaTteMaTHka» @_%w
u «CoBpeMeHHOE IIPOrpaMMUPOBaHHE .11 duxe

T
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[Ipunoxenue k Pacriopsokenuro
3aMECTHTEA HaYaIbHUKE YuebHoro YHpaBJIECHHA

IO HAIIPAaBICHIAM 61’101[01"1’17{, reorpa(lmﬂ, Ireoorua, reO3K0I0IHsA,

NOYBOBEACHME U 00pPa30BATENBHBIM [IPOrPAMMaM

«MaremaTuka» u «COBBBMBHHOB IPOrpaMMHPOBAHHE
or  20.03.2023 No 1869/3p

CroucKd CTYIEHTOB [0 OCHOBHOM 00pa3oBaTeNBHON MpOrpaMMe MAarkCTpPATYpPEI
«BM.5796.2022 Teodusuka» mo wHanpapieHuio noarotoBkd 05.04.01 «[eomorus» 1o
3NEKTHBHBIM nucruiuinaaM Ha 2023/2024 yaebusrii rox (rpymma 22.M23-H3)

B ocennem cemectpe 2023/2024 yaebHoro rona

1. T'eonormyeckast HHTEPIpPETALNA CEHCMUYECKHX JIAHHBIX (9K3aMeH)

1.1.
|
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
L.7.
1.8.
1.9,

1.10.
i
1.12;
1.13.
1.14.
1.15.
1.18:

bymnuues Oner Brnagumuposny
Hpyxun Anexcannp Esrensesuy
HexakoBa DnepMupa MapaTogHa
Kunpsibaepa Dnpupa PaBuinesHa
Knaxun Anexcanjap BnaauMuposud
Omumnues Oner Uropesuy
ITanTees Urops Auapeerud
Conran Auna HukomaesHa

Conyuk Mapus BanenTuHoBHa
CriponsToB ApreM AnexceeBuy
Tabsipua Ceernana Huxonaesna
Tkauyk ITasen Banepresuu
Tpedrios Makcum AnekcaHapoBHY
Xaknasapos Pycram TypakynoBud
Yazop Aprém Onerosuy

[ITectak SIkoB AnekcaHApoBHY

2. KoMInexkcHpoBaHHE Ie0(PH3NIECKUX METOIOB PA3BEIKH (IK3AMEH)

2:1;
2.2,
2.3,
24.
2.3.
2.6.
L.
2.8.
2.9.

2.10,
2,11,
2:12,
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.

Bynuuer Oner BnaguMmuposuy
Hpyxun Anekcanap Errenpesud
Wexakosa Onsmupa MapaTosHa
Kunpsbaera Dnspupa Pasmiesna
Knsxun Anexcanp BiaauMuposuy
Omumnuer Oner Uropeeny
Ilantees rops AHnpeesuy

Conran Auna Hukosaeena

Conunk Mapust BanentuHosHa
CerporisiToB Aprem AnexceeBHy
Tabeipua Ceernana Huxonaessa
Txauyk IlaBen Banepnesud
Tpedunos Makcum AnexcanipoBHud
XaxkHazapos Pycram TypakynoBud
Yazos Aptém Onerosuy

[UlecTax SxoB AnexcanapoBHy
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3. Pynnas reoduzmka (3x3amMeH)

3. I
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7
3.8.
249,

310
3.11.
3,12,
3.13.

3.14.
3.15.

3:16.

bynuues Oner BraguMupoBuy
Hpyxun Anexcannp Esrenpennd
Hcexakosa DneMupa MapaTorHa
Kunnsabaesa Oneupa Papmresna
Knsxur Anexcarnp BnaguMupoBuy
Onumrues Ouer Uropesny
Ilanrees Mrops Annpeesud

Conran Anna Hukonaesna

Conunk Mapus BanentnHoBHA
CriporsiToB Aprem Anekceerny
Tabwipua Ceernana Huxonaesna
Txauyk [laBen Banepnenua
Tpeduno MakcuM ANCKCaH/IpOBUY
XakHazapoB Pycram TypakynoBuy
Yazos Aprém Onerosuu

Ilecrak SIkor AlleKCaHAPOBUY

4. Hedrerazopas reorzuka (3x3aMeH)

4.1.
4.2,
43.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9

4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4,15,

4.16.

bynuyer Ouier BinaamMupoBuy
HApyxuH Anexkcanap Eprennesuy
Hexakora Onemupa MapaToBHa
Kunpsabaesa OnpBupa Pasuiesna
Knsixun Anekcanap BranumMupoBuy
Omumnues Oner Uropeeny
anTtees Urope Anjpeesuy
Conran Auna Hukonaesna

Conuuk Mapus BallenTHHOBHA
CriponsitoB ApreM AnekceeBrud
Tabripua Ceernnana Hukonaesna
Txauyk [Taen Baneprepud
Tpedunos Makcum AnekcanapoBuy
XakHazapor Pycram Typakynosuy
Yazos Aprém Onerosuy

[Tecrak kOB AnexcaHpoBUY

5. HmuxenepHas reodusuka (3K3amMeH)

3.1
3.2
3.3.
5.4.
3.4,
5.6.
3.7
5.8,
a8
5.10.
5.11.

bynnuer Oner BranuMmuposuu
Hpyxun Anexcannp Eprenresud
Hcexaxosa DnpMupa MapaToBHa
Kunpsbaesa SnpBupa PapuiiesHa
Kisixun Anexcannp Bragumuposuy
Omumvnues Oner Uroperuy
[TanTeer Mrope Aunpeepud
Conrtan Arna Hukonaesna
Conunk Mapust BaneHTHHOBHa
CeiponsToB ApteM AneKceeBUd
Tabwipiia Cernana HukoaerHa



o N o
5.13.
5.14.
3.15.
5.16.

Tkauyk ITaBen Banepreruy
Tpedwmros Makcum AslekcanapoBHd
Xaxnazapos Pycram TypakyioBud
Yazor Aprém Onerosuy

[lecrak AxoB AllekcaHAPOBUY



JIULCT COI'JTACOBAHUSI (BUSUPOBAHUS)

Ne npoexra: 1895/3p-npoekr ot I'pynna gokymenTos: 01/1-18 Pacriopsukenus no IMuHOMY cocTaBy
20.03.2023 obyuarompmxcs

Bepcna npoekra: 1 Cocrag:

Conepxanue:;

0 PacnpeAe/IEHHH 110 JNIEKTUBHEIM JHUCIUILTHHAM

Ucnonuurens: Baparosa Onsra BriapumupoBHa - Benyiuii criermanmcr;
OIIO - peructparop PKII/;

©OHO M nomxHOCTL Buza Hara Iloanucs, | I[Mpumeuanue
CeetnoBa AHHA AHATONEEBHA - HAYABHAK oTAena CornacosaHo 20.03.2023
(YueOHBIH OTAEN [0 HANPABTEHUAM reorpaus, reonorHs, 16:25

FEOIKOJIOTHS, IIOYBOBEACHHE M 0OPA30RATEIEHLIM
nporpamMmam "Marematuka" H "CoBpeMeHHoE
nporpaMmmuposanue’)

[oarorosm: Bapanosa Onera Bnagnmuposna g~ (20.03.2023
P - 1N
D¢ - 17:06:45)
ToaTsepsaaro '
Paccruika:

Boitko H.I'. — mauanphik Yue6roro ynpasnenus

Hwxe I'I1. — 3amMecTHTENb HaYaIBHIKA YUeGHOTO yIIpaBJeHHus

CeeroBa A.A. - HavanbHUK Y9eOHOro oTHela

Mopososa M.C. — 3aMmecTHTeNb HaYaNEHHKA OT/ENA JOKYMEHTALHOHHOTO o0ecTeuenus
3afimynunna B.A. — Bexywmuit cneunamcr no YMP

Jlebeaunckas C.B. — Cnenuamuct o YMP

lopoxosa JLE. — 3amMecTHTENb HAYATBHHKA Yupasnenus 00pa3oBaTeabHBIX TPOrpaMM





